
 

مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان در دیدار با خانواده شهید وزیریان:

شهدا چراغ هاى همیشه فروزان مسیر خدمتگزارى هستند 
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محمد صیرفى نژاد، مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان در دیدار با 
خانواده شهید والامقام محمودرضا وزیریان از شهداى دوران دفاع 
مقدس، تکریم مقام شهدا و صیانت از یاد و خاطره آنان را وظیفه اى 
همگانى دانست و بر تداوم مسیر ایثار در مدیریت شهرى تأکید کرد.

وى در این دیدار که با حضور جمعى از معاونین و مدیران منطقه 
انجام شد، ضمن تجلیل از صبر و استقامت خانواده معظم شهید، 
اظهار داشت: آنچه امروز به عنوان امنیت و عزت کشور شاهد هستیم، 
مرهون جانفشانى و رشادت هاى شهیدان است و شهید وزیریان 
نمونه اى از بزرگ مردانى بود که با ایثار جان خویش، آینده اى روشن 
را براى میهن اسلامى رقم زد. شهید محمودرضا وزیریان در سال 

1343 در اصفهان متولد شد و پس از گذراندن دوران تحصیل، با 
روحیه اى جهادى و انقلابى به صف رزمندگان اسلام پیوست، وى 
دوره هاى تخصصى نظامى را در لشکر 14 امام حسین(ع) گذراند و 
در عملیات هاى متعددى از جمله بیت المقدس، والفجر 8، کربلاى 
4 و کربلاى 5 حضورى فعال داشت، او همچنین در طول سال هاى 
حضور در جبهه بارها مجروح شد و سرانجام در تاریخ 23 تیرماه 
1367، در عملیات مرصاد به فیض شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش 
در گلزار شهداى اصفهان به خاك سپرده شد.صیرفى نژاد با اشاره 
به اینکه خانواده هاى شهدا سرمایه هاى معنوى جامعه اند، افزود: 

شهردارى اصفهان وظیفه دارد در مسیر خدمت رسانى، از روحیه 
ایثارگرى شهدا الگو بگیرد و حضور در کنار خانواده هاى شهدا براى ما 
نه تنها یک افتخار بلکه فرصتى براى تجدید عهد با آرمان هاى انقلاب 

و امام شهداست.
در ادامه این دیدار، مدیر منطقه 10 شهردارى 
اصفهان با اهداى هدیه و لوح تقدیر از خانواده 
شهید وزیریان تجلیل کرد و تأکید نمود: ما 
هرچه داریم از خون شهداست و قدردانى از 
خانواده هاى آنان کوچک ترین وظیفه ماست.

استان ها
Provinces یادمان روز جهانى مساجد در

مسجد آقا بزرگ کاشان
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یادمان روز جهانى مساجد؛ با حضور دکتر 
على دارابى قائم مقام محترم وزیر و معاون 
میراث فرهنگى وزرات میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى در مسجد _ مدرسه 

تاریخى آقابزرگ برگزار شد.
در این مراسم ، همزمان با شروع اذان، از فاز اول 

نورپردازى این مسجد رونمایى شد .
در پایان هم از کتابچه معرفى موزه ها 
شهرستان و نقش گردشگرى بازار تاریخى 
کاشان رونمایى و از 8 پیشکسوت و خیر در 

امور مساجد تبجیل به عمل آمد.
 مسجد آقابزرگ، شاهکار دوره قاجار و یکى 
از زیباترین مساجد ایران است که به دلیل 
معمارى کم نظیرش به آن «عروس مساجد 

ایران» مى گویند.

 با هدف صرفه جویى در مصرف بنزین 
در آذربایجان شرقى انجام گرفت:

آغاز ثبت نام خودروهاى بنزین 
سوز به دوگانه سوز
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ناصرراشدى مدیر شرکت ملى پخش فرآورده 
هاى نفتى منطقه آذربایجان شرقى از آغاز 
ثبت نام تبدیل رایگان خودروهاى سوارى 
شخصى بنزین سوز به دوگانه سوزسى ان 
جى با هدف کاهش مصرف فرآورده بنزین در 

کارگاههاى مجاز استان خبر داد.
 ناصر راشدى مدیر منطقه، با بیان اهمیت 
توسعه صنعت سى ان جى و بهره مندى 
ازمزایاى آن گفت: علاوه بر مدیریت ناترازى 
بنزین با توجه به هزینه هاى تولید، نگهداشت 
و توزیع این فرآورده، انجام این طرح باعث 
افزایش سى ان جى در سبد سوخت ناوگان 
حمل و نقل خودروهاى سوراى و کاهش 
آلایندگى هوا مى شود. وى با اشاره به تداوم 
تبدیل رایگان خودروهاى عمومى (تاکسى، 
وانت و تاکسى هاى اینترنتى) به دوگانه سوز 
سى ان جى افزود: اکنون با حمایت دولت 
خدمتگزار خودروهاى سوارى شخصى مدل 
1397 به بعد نیز مى توانند با مراجعه با سایت

http://gcr.niopdc.ir/ در این طرح ثبت نام 
نموده و نسبت به تبدیل رایگان خودروى خود 
به سیستم دوگانه سوز سى ان جى درگاههاى 
مجاز استان اقدام نمایند. شایان ذکر است 
منطقه آذربایجان شرقى با دارا بودن 180 باب 
جایگاه عرضه سى ان جى به صورت شبانه 
روزى آماده ارائه خدمات سوخترسانى به هم 

میهنان عزیز مى باشد.

هفتمین دوربین پایش تصویرى 
شهر برزك نصب شد

 نسل فردا: هفتمین دوربین پایش تصویرى 
شهر برزك با هدف افزایش نظارت و امنیت 
شهرى نصب شد.حمیدرضا دهقانى شهردار 
برزك گفت: هفتمین دوربین پایش 
تصویرى شهر برزك با هدف افزایش امنیت 
و کنترل معابر شهرى نصب شد.دهقانى گفت: 
دوربین هاى پایش تصویرى به عنوان ابزارى 
بازدارنده و با هدف کاهش جرائم و ارتقاء 
ضریب امنیت شهروندان در معابر عمومى 

شهر نصب مى شود.
وى با اشاره به بودجه این پروژه افزود: اعتبار 
صرف شده براى اجراى این پروژه بالغ بر ده 
میلیارد ریال بوده است که براى تکمیل طرح 

فوق، ده میلیارد ریال دیگر باید هزینه شود.
در پایان شهردار برزك اذعان کرد، نصب 
دوربین هاى میدان محمد رسول ا... (ص)، 
نصب پایه دوربین جدید در ورودى خیابان 
طبیعت و کوهسار و نصب دوربین هاى پارك 
غدیر برزك از برنامه هاى آتى شهردارى برزك 

مى باشد.
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آیین کلنگ زنى درمانگاه عمومى 
خیرساز در کاشان

نسل فردا: در یک اقدام خداپسندانه و 
تحسین برانگیز، کلنگ زنى پروژه عظیم درمانگاه 
خیرساز در  کاشان انجام شد. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکى  کاشان  گفت: این پروژه با اعتبار چشمگیر 
150 میلیارد تومانى توسط خیّر بزرگوار، حاج 
آقاى حسن زرکار، به مرحله اجرا درآمده است. 
این درمانگاه که به عنوان یکى از بزرگ ترین 
پروژه هاى خیریه سلامت در کاشان است، تحولى 
شگرف در ارتقاى خدمات بهداشتى و درمانى براى 
مردم منطقه ایجاد خواهد کرد. ابراهیم کوچکى 
گفت: این درمانگاه با  زیر بناى 3600 متر مربع در 
چهار طبقه داراى  کلینک هاى تخصصى، درمانگاه  
داروخانه ، انتقال خون ، رادیو لوژى  و فیزوترابى  
مى باشد.کوچکى  با اشاره به اینکه سرمایه گذارى 
در سلامت، سرمایه گذارى براى آینده جامعه 
است. اظهار کرد:  ما به همکارى با نیکوکاران و 
خیرخواهان نیاز داریم تا بتوانیم منابع مالى لازم 

براى این پروژه  را تأمین کنیم.
مدیرکل امور خیرین سلامت و سازمان هاى 
مردم نهاد وزارت بهداشت  هم از رشد بیش از 7 
برابرى مشارکت هاى خیرین در حوزه سلامت 

طى چند سال گذشته خبر داد.
 محمد جواد حیدرى پور تصریح کرد: این 
مشارکت ها از 1500 میلیارد تومان به بیش از 
10400 میلیارد تومان رسیده است که این امر 
نشان دهنده اقبال و اعتماد مردم به کشور و علاقه 

آن ها به مردم و نظام سلامت است.

هم افزایى ملى براى نجات آب؛

 سپاس آب، تریبون نوآوران 
حوزه مدیریت منابع آبى یزد شد

زهره امامى /  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

در شرایطى که کشور با چالش جدى کم آبى و 
تنش آبى در بخش هاى مختلف روبروست، رویداد 
ملى سپاس آب توانست به بسترى مؤثر براى 
هم افزایى نهادهاى علمى، صنعتى، کشاورزى و 
شهرى در مسیر ارائه راهکارهاى عملى و بومى 

براى حفظ منابع آبى تبدیل شود.
این رویداد با دریافت بیش از 270 طرح از سراسر 
کشور، نمادى از مشارکت گسترده اقشار مختلف 
در حوزه مدیریت منابع آب بود؛ از شرکت هاى 
صنعتى بزرگ تا مراکز تحقیقاتى کشاورزى و حتى 

نوآوران مستقل و خانوادگى.
سه حوزه، یک بحران مشترك

یکى از مهم ترین ویژگى هاى رویداد 
سپاس آب، تقسیم بندى تخصصى آن به سه حوزه 
شرب و بهداشت، صنعت و خدمات، و کشاورزى 
بود؛ سه بخشى که سهم عمده اى از مصرف آب 
کشور را در اختیار دارند. طرح هاى برتر معرفى شده 
در هر بخش، نشان دهنده آن است که فرصت هاى 
صرفه جویى و بازیابى آب در هر سطحى وجود دارد، 

اگر نگاه علمى و مسئولانه به منابع داشته باشیم.
*در بخش شرب و بهداشت، طرح هایى همچون 
استفاده از پساب آب شیرین کن هاى خانگى براى 
آبیارى فضاى سبز (قم) و بازچرخانى آب در 
بیمارستان ها (همدان)، الگوهایى ساده اما مؤثر 

براى مصارف خانگى و عمومى ارائه کردند.
*در حوزه صنعت و خدمات، طرح هایى مانند 
کاهش 70 درصدى مصرف آب در صنعت فولاد 
(یزد) و بازیابى آب از گازهاى خروجى نیروگاه ها 
(تهران)، نشان دادند که حتى صنایع سنگین نیز 

مى توانند به سمت مدیریت سبز حرکت کنند.
*در کشاورزى، اجراى روش هاى آبیارى 
زیرسطحى در نخیلات (بوشهر) و توسعه آبیارى 
هوشمند با قطره چکان هاى اختراعى (قزوین)، 
پاسخى علمى به بحران آب در بزرگ ترین 

مصرف کننده منابع آبى کشور بودند.
نوآورى از خانه تا کارخانه؛ وقتى 

خلاقیت بومى حرف اول را مى زند
نکته قابل توجه در طرح هاى ارائه شده، بومى بودن 
راهکارها و قابلیت اجراى بالاى آن ها در شرایط 
اقلیمى ایران است. بسیارى از این ایده ها حاصل 
تجربه میدانى، دانش بومى و حتى کار تیمى 
خانوادگى بودند؛ مانند طرح تفکیک فاضلاب 
تمیز و آب باران از سوى خانواده امیدى در یزد، که 
مى تواند الگوى ساده اى براى توسعه سیستم هاى 

جمع آورى آب خاکسترى در منازل باشد.
یزد؛ میزبان شایسته براى رویدادى 

در تراز ملى
برگزارى این رویداد در باغ جهانى دولت آباد یزد – 
شهرى که سال هاست با خشکسالى و محدودیت 
منابع آبى دست وپنجه نرم مى کند – نمادى از 
انتخاب هوشمندانه بود. یزد با سابقه تاریخى در 
مدیریت آب (قنات ها) اکنون نیز در خط مقدم 

اجراى طرح هاى نوین آبى قرار دارد.
افق آینده؛ سپاس آب به عنوان 

مرجع نوآورى هاى آبى ایران
با توجه به گستره مشارکت و کیفیت بالاى 
طرح هاى ارائه شده، انتظار مى رود رویداد سپاس 
آب در سال هاى آینده به مرجعى براى شناسایى، 
حمایت و پیاده سازى راهکارهاى نوآورانه مدیریت 
آب در کشور تبدیل شود. توسعه زیرساخت هاى 
حمایتى از برگزیدگان، تجارى سازى طرح ها و 
ایجاد شبکه اى از متخصصان و فعالان این حوزه 
مى تواند به ارتقاى تاب آورى آبى ایران کمک 

شایانى کند

دریچه

 100 درصد شهرها و 99 درصد روستاها از نعمت گازرسانى بهره مند شده اند
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حمید طالبى مدیر عامل شرکت گازاستان کهگیلویه 
وبویراحمد در نشست خبرى با خبرنگاران با اعلام این 
مطلب اظهارداشت: 100 درصدشهرها و 99 درصد 
روستاها ازنعمت گاز رسانى دراین استان بهره مند شده 
اندو همچنین مابقى حداکثرتا ابتداى سال آینده این 

میزان به 100 درصد خواهد رسید. 
وى با توجه به اینکه اینکه بیشترین مشترکان گاز استان 
خانگى است افزود: براى گازرسانى روستاهاى بالاى 20 
خانوار در اولویت هستند، عملیات گازرسانى به بخش 
محروم زیلایى استان کهگیلویه و بویراحمد انجام شده 
است. روستاهاى کمتر از 20 خانوار در مسیر گازرسانى از 

این نعمت نیز برخوردار شدند. 
مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه وبویراحمد گفت 
: با توجه به این وضعیت، گازرسانى تقریبا در حال اتمام 
است و باید پایش و پویش لوله هاى گاز را انجام دهیم تا 

گاز مشترکان گاز با وقفه مواجه نشود.
حمید طالبى درخصوص مقاوم سازى جهت مقابله با 

حوادث از جمله سیل 17میلیارد تومان هزینه کرده ایم.
این مسئول تصریح کرد: در راستاى مسئولیت اجتماعى 
اقداماتى بخصوص در زمینه بازگشایى و تعریض جاده 
روستاها با اعتبارى بالغ بر پنج میلیارد تومان انجام دادیم.

وى با اشاره به اینکه 28 هزار اشتراك تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستى بصورت رایگان انجام شده است، 
درباره اعتبارات شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد 
خاطرنشان کرد: تنها دستگاه خدمات رسان که در بخش 
جذب اعتبارات عملکرد مطلوبى داشته، شرکت گاز بوده؛ 

بطورى که از 560 میلیارد تومان اعتبار بیش از 90 درصد 
جذب شده است.

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد ابراز نمود: 
برخى روستاها در اولویت گازرسانى ما نبودند اما به دلیل 
محرومیت و جنگلى و کوهستانى بودن در دستور کار قرار 
گرفته است که این مهم 30 درصد قطع درختان جنگلى 

را در استان کاهش داده است.
حمیدطالبى اظهار کرد : 194 واحد موتورخانه ادارات و 
مراکز درمانى و بیمارستان با اعتبارى بالغ بر 33 میلیارد 

تومان از سوى شرکت گاز بهینه سازى شدند.
این مسئول انرژى با توجه به ناترازى ادامه داد: در مرکز 
استان 2 نیروگاه خورشیدى 25 و 50 کیلوواتى در حال 
اجراست و ادارات استان به آبگرمکن خورشیدى مجهز 

شدند.
مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد 
یادآورشد: پنج هزار و 500 بخارى با راندمان بالا و رتبه 
مصرف انرژى A بصورت رایگان بین خانوارهاى نیازمند  
قبل از فصل زمستان امسال توزیع خواهد شد که هرکدام 

20 میلیون تومان قیمت دارد.
حمید طالبى مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه 
وبویراحمد با بیان اینکه هم اکنون 80 میلیارد تومان 
مطالبه در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد داریم، 
عنوان داشت: این استان در زمینه وصول مطالبات در 
گذشته رتبه 31 را داشت که هم اکنون به رتبه هشتم 
رسیده ایم. وصول مطالبات در اولویت و دستور کار ماست 
و روند مطلوبى دارد که انتظار همکارى از سوى مردم 

در این زمینه داریم تا هم در زمینه اخذ بودجه وضعیت 
بهترى پیدا کنیم و هم خدمات دهى مطلوبى به مردم 

داشته باشیم.
حمید طالبى باتوجه به ناترازى گاز و شروع فصل سرما 
گفت: از مردم استان درخواست مى شود که دماى 18 تا 
21 سانتیگراد آسایش را در بخش خانگى رعایت کنند تا با 

مشکل گاز مواجه نشویم.
مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد 
تاکید نمود: در گذشته در این استان قطعى گاز نداشتیم 
و امسال هم با همکارى بیش از پیش مردم قطعى گاز 

نخواهیم داشت.
وى افزود: صنایع استان آمادگى لازم را داشته باشند و 
مخازن خود را از مازوت پر کنند که در صورت مشکل 
در وضعیت گاز در سطح کشور از سوخت جایگزین 

استفاده کنند. 
وى همچنین با اشاره به اقدامات مدیریت بحران اضافه 
نمود: ساختمان مدیریت بهران با طراحى مقام در برابر 
زلزله رو به اتمام است وبراى نخستین بار خودروى 
مدیریت بحران با تجهیزات کامل خریدارى شده است تا 
در مواقع حادثه دسترسى به امکانات ضرورى فراهم باشد.
حمید طالبى همینطوراز اجراى طرح بهینه سازى موتور 
خانه ها در ادارات دولتى وبیمارستانها خبرداد وگفت : 
در قالب این طرح 4 واحد به مساحت 7500 متر مربع 
باهزینه 33 میلیارد تومان بطور رایگان تعمیر وسرویس 
شده اند. این مسئول در ادامه این نشست یادآور شد: با 
مشترکین پرمصرف طبق قانون برخورد مى شود، این 
مشترکان با جریمه سنگین مواجه مى شوند و گاز آنها نیز 
قطع خواهد شد. همچنین با مشترکانى که خوش مصرف 

باشند پاداش دریافت مى کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه وبویراحمد در نشست خبرى به مناسبت هفته دولت عنوان کرد:
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در پى دستیابى شرکت آسیاناما به 
ظرفیت حداکثرى تولید طى ماه هاى 
اخیر، دکتر محمد نوذرى، استاندار 
قزوین، به همراه معاونین و تیم اقتصادى 
خود از خطوط تولید این واحد صنعتى 

پیشرو بازدید به عمل آورد.
این بازدید با هدف بررسى آخرین 
وضعیت تولید، ظرفیت هاى توسعه اى و 
موانع موجود در مسیر رشد این صنعت 

استراتژیک در کشور انجام شد.
تاکید بر اهمیت صنعت CNG در توسعه 
پایدار در جریان این بازدید، نوذرى با 
بیان اهمیت صنعت سوخت هاى پاك 
و به ویژه CNG در کاهش آلودگى هاى 
زیست محیطى، افزایش بهره ورى انرژى و 
امنیت سوخت در کشور، حضور مجموعه 
آسیاناما در استان قزوین را یک فرصت 

ارزشمند و راهبردى دانست.
ایشان ضمن ابراز رضایت از روند رو به 
رشد تولید در این مجموعه، اعلام کرد: 
وجود چنین صنعتى در استان قزوین 
نه تنها موجب اشتغال زایى و توسعه 
اقتصادى منطقه شده بلکه به کشور در 
مسیر کاهش وابستگى به سوخت هاى 

فسیلى مایع کمک شایانى کرده است.
دستورات حمایتى استاندار 
براى رفع موانع و توسعه 

شرکت آسیاناما
در پایان این بازدید، استاندار قزوین با 
تاکید بر حمایت جدى از صنایع فعال و 
مولد در استان، چند دستور مهم در جهت 
رفع موانع و تسهیل روند توسعه آسیاناما 
صادر کرد:دستور به اداره برق استان 
براى مساعدت فورى در تأمین پایدار 
برق شرکت، به ویژه در ایام پیک مصرف 
تابستان، با هدف جلوگیرى از هرگونه 

بحران یا توقف در خط تولید.
استفاده از منابع تبصره 18 قانون بودجه 
براى اعطاى تسهیلات سرمایه در گردش 
با نرخ بهره پایین به آسیاناما، به منظور 

حفظ پایدارى تولید در ماه هاى آینده.
اعطاى تسهیلات ارزى با هدف حمایت 
از راه اندازى خطوط تولیدى جدید در 
آسیاناما، در راستاى توسعه محصولات و 

پاسخ گویى به نیاز بازار داخل و صادرات.
شرکت آسیاناما با بهره گیرى از 
فناورى هاى به روز، مدیریت بهره ور و 
نیروى انسانى متخصص، توانسته طى 
ماه هاى اخیر به ظرفیت کامل تولید 
برسد. این دستاورد در شرایطى به دست 
آمده که بسیارى از صنایع مشابه با 
چالش هاى مختلف از جمله کمبود مواد 
اولیه، نوسانات ارزى و قطعى برق مواجه 
هستند.با حمایت هاى جدید دولت و مقام 
عالى استان، انتظار مى رود این مجموعه 
صنعتى با شتاب بیشترى مسیر توسعه 

خود را طى کند و نقش پررنگ ترى در 
صنعت CNG کشور ایفا نماید.مجید 
سلیمى مدیر کارخانه آسیاناما در حاشیه 
این بازدید گفت: آسیاناما بزرگترین 
تولید کننده مخازن سى ان جى در کشور 
و خاورمیانه است و سالانه 300 هزار 
عدد مخزن فولادى تولید مى کند. مدیر  
کارخانه آسیاناما در هنگام بازدید استاندار 
از این شرکت گفت: چون صادرات 
محصول هم داریم و کالایى مهم تولید 
مى شود تلاش کرده ایم محصولى مطابق 
با استانداردهاى بین المللى تولید کنیم. 
سلیمى افزود: درحال حاضر 250 نفر در 
این واحد صنعتى مشعول بکار هستند. 
بهروز شاکرى مدیرعامل کارخانه نیز 
گفت: تقریبا تمامى نیازهاى شرکتهاى 
بزرگ خودروسازى سایپا و ایران خودرو 
به مخزنCNG که معادل 150 هزار عدد 
در سال است را در این کارخانه تولید مى 
کنیم و مابقى به بازارهاى دیگر و صادرات 

اختصاص دارد. 
وى یاداورشد: درحال حاضر بیش از 600 
میلیارد تومان طلب از خودروسازان داریم 
و بیش از 1000 میلیارد تومان هم هزینه 
تولید محصول است و به همین دلیل 

بشدت به سرمایه درگردش نیازمندیم. 
شاکرى گفت:در سایت جدید CNG طرح 
توسعه داریم قرار است با 40 میلیون یورو 
سرمایه گذارى احداث شود که با افتتاح 

آن براى 300 نفر شغل ایجاد خواهد 
شد.وى افزود: این کارخانه در سال 88 
با سرمایه گذارى 50 میلیون یورویى راه 
اندازى شد و امروز به کشورهاى اسیاى 
میانه، روسیه، افریقا، ازبکستان و نیجریه 

نیز صادرات داریم. 
ناترازى انرژى مشکل ساز شده است 
شاکرى اظهارداشت: عمده محصولات ما 
در صنعت خودروسازى است و کارهاى 
ارندى هم اما متاسفانه ناترازى انرژى 
در برق تابستان و گاز در زمستان براى ما 

مشکل ساز شده است. 

وى گفت: دیماند مصرف ما 6 مگاوات 
است که یک مگاوات داده مى شود به 
طورى که در ماه گذشته در حالى که 
تولید 15 هزار عدد مخزن پیش بینى 
شده بود به دلیل قطع برق فقط 10 هزار 
عدد تولید شد. شاکرى بیان کرد: درحالى 
که به روز ترین و پیشرفته ترین تجهیزات 
را داریم اما قطع برق به ما اسیب زده 
است. وى اظهارامیدوارى کرد با حضور 
میدانى استاندار در واحدهاى صنعتى حل 
مشکلات صنعتگران با سرعت بیشترى 

حل و فصل شود.

CNG بازدید استاندار قزوین از شرکت آسیاناما در راستاى حمایت از صنعت

استان قزوین
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مگاوات در پست هاى انتقال 
شرکت برق منطقه اى غرب با حضور استاندار کرمانشاه، مدیرعامل 

شرکت برق منطقه اى غرب و مسئولین استانى برگزار شد.
 دکتر حبیبى، استاندارکرمانشاه در آیین آغاز عملیات اجرایى سه 
ساختگاه نیروگاه خورشیدى با ظرفیت مجموعا 18 مگاوات در 
پست هاى انتقال شرکت برق منطقه اى غرب، با تأکید بر ضرورت شتاب 
در احداث انرژى خورشیدى، ضمن الزام دستگاه هاى اجرایى به تأمین 
برق خود از این منبع تا پایان سال، از آمادگى استان براى واگذارى زمین 
پروژه هاى خورشیدى تا ظرفیت هزار مگاوات به سرمایه گذاران خبر داد.

الفتى نیا، مدیرعامل شرکت برق غرب، با ارائه گزارشى از اقدامات انجام 
شده در زمینه استفاده از انرژى هاى پاك اظهار داشت کارگروه تخصصى 
استان با بررسى بیش از 650 قطعه زمین براى احداث نیروگاه هاى 

کوچک مقیاس با ظرفیت تولید سه مگاوات برق موفق به شناسایى 95 
قطعه زمین مناسب براى احداث  این نیروگاه هاى خورشیدى شدند. 

 وى افزود: وزارت نیرو براى نخستین بار اجازه استفاده از زمین هاى 
پست هاى انتقال و فوق  توزیع برق منطقه اى غرب را براى تولید 
انرژى هاى تجدید پذیر صادر کرد و در این زمینه شرکت برق منطقه اى 
غرب  اولین شرکت بهره بردار است که امروز عملیات اجرایى سه نیروگاه 
خورشیدى در محل  پست هاى کنگاور، بیستون و چمران در آن آغاز 

شد.
 مدیرعامل شرکت برق منطقه اى غرب با اشاره به ویژگى فنى این 
نیروگاه ها گفت: در این نیروگاه ها از پنل هاى پیشرفته با راندمان بالا 
استفاده خواهد شد که آلایندگى ندارند  از منابع زیرزمینى بهره 

نمى گیرند و سوخت  فسیلى هم مصرف نمى کنند.
  الفتى نیا ارزش سرمایه گذارى این پروژه ها را حدود 600 میلیارد تومان 
عنوان کرد و با دعوت از سرمایه گذاران براى اجراى این طرح ها گفت: تنها 

راه برون رفت از ناترازى انرژى، گسترش نیروگاه هاى خورشیدى است، 
سرمایه گذاران مطمئن باشند که سرمایه گذارى در این حوزه با بازگشت 

سرمایه مطمئن و سود مناسب همراه خواهد بود.
شایان ذکر است مجموع ظرفیت نیروگاه ها 18 مگاوات با تولید 
سالانه حدودا 34 هزار مگاوات- ساعت مى باشد که با سرمایه 600 
میلیارد تومان ، در زمینى به مساحت 24 هکتار در محل پست هاى 
بیستون،چمران و کنگاور تا پایان سال 1404 به بهره بردارى

 مى رسد.

 با حضور استاندار کرمانشاه، مدیرعامل شرکت برق منطقه اى غرب و مسئولین استانى برگزار شد؛

آغاز عملیات اجرایى سه نیروگاه خورشیدى باظرفیت 18 مگاوات 

کرمانشاه


